

RGiM.523.19.7.2014

S P R A W O Z D A N I E

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z dnia 5 listopada 2014 roku

z przeprowadzonych konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., nr 1118 z późn. zm.).

W terminie od 13 do 20 października i od 28 października do 4 listopada 2014 roku Burmistrz Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny ogłosił przeprowadzenie konsultacji, dające możliwość ww. podmiotom wyrażenie swoich opinii dotyczących projektu uchwały w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015 rok.

Na wniosek organizacji w dniu 13 października 2014 roku zostało zorganizowane bezpośrednio otwarte spotkanie dot. przedmiotowej tematyki. Na spotkaniu przedstawiono i omówiono w/w. projekt uchwały. W trakcie dyskusji zgłoszono następujące uwagi:

1. Zwiększenia finansowania kosztów administracyjnych z dotacji. Stowarzyszenia twierdziły, że obecny poziom do 10% przyznanej dotacji jest za niski.
2. Zapewnienie środków finansowych na wkład własny do realizowanych projektów finansowanych z funduszy zewnętrznych.
3. Utworzenie funduszu pożyczkowego.

W projekcie Programu Współpracy Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015 rok uwzględniono dwie pierwsze uwagi tj.

Ad. 1. W Rozdziale IV pkt 5 otrzymał następujące brzmienie:

„5. W ramach dotacji możliwe jest sfinansowanie kosztów administracyjnych w wysokości do 25 % udzielonej dotacji. Koszty administracyjne nie obejmują wynagrodzenia koordynatora”

Ad. 2. W Rozdziale V pkt 7 ppkt c) otrzymał następujące brzmienie:

„c) przekazanie środków organizacjom na wkład własny do realizowanych projektów programów finansowanych z funduszy zewnętrznych”.

Ad. 3. Z uwagi na ograniczone środki budżetowe wniosku nie uwzględniono.

W trakcie trwania konsultacji w formie elektronicznej wpłynęły 3 wnioski. Dwa wnioski powieliły uwagi zgłoszone na spotkaniu z organizacjami. Uwzględnione w sposób opisany wyżej.

1. Stowarzyszenie Redukowania Bierności wniosło następujące uwagi:

- „1) Rozdział IV pkt 5 – W ramach dotacji możliwe jest sfinansowanie do 10 % udzielonej dotacji. Koszty administracyjne nie obejmują wynagrodzenia koordynatora.